
 

 

     VARSINAIS-SUOMEN LIITTO 
     MATKARAPORTTI 
 
 
 
TILAISUUS: Oman elämänsä sankari -vaikuttajaverkosto  
OSALLISTUJAT: Malla Rannikko-Laine 
PAIKKA: Wien, Itävalta 
AIKA: 10.-12.5.2023 
 
MUUT OSALLISTUJAT: Mm. Suomen Yrittäjien toimitusjohtaja Mikael Pentikäinen, Hämeen 
Yrittäjien toimitusjohtaja Juha Haukka, Pirkanmaan Yrittäjien toimitusjohtaja Jenni Pöllänen, Pohjois-
Pohjanmaan Yrittäjien puheenjohtaja Jussi Riikonen, Laukaan kunnanjohtaja Linda Leinonen, 
Suomussalmen kunnanjohtaja Erno Heikkinen 
 
TILAISUUDEN OHJELMAKUVAUS: 
 
Yrittäjyydestä kertova vaikuttajaverkosto kokoaa nykyisiä ja tulevia päättäjiä ja vaikuttajia yhteen 
keskustelemaan ajankohtaisista teemoista ja tulevasta kehityksestä yrittäjän näkökulmasta. 
Yhteensä kokonaisuuteen kuuluu kolme seminaarijaksoa vuosien 2022–2023 aikana. 
Vaikuttajaverkoston tarkoituksena on lisätä tietämystä suomalaisesta yrittämisestä ja auttaa eri 
alojen asiantuntijoita ympäri Suomea verkostoitumaan.  
 
Vuosikurssille kutsutaan edustajia suomalaisen yhteiskunnan eri osa-alueilta: tiedotusvälineiden 
edustajia, poliittisia toimijoita, keskeisiä viranomaisia ja sidosryhmiä.  
 
Itävallan Wieniin suuntautunut kansainvälistymismatka sisälsi tutustumisen Wienin kauppakamariin, 
Invest in Austriaan, Suomen suurlähetystöön, työ- ja talousministeriöön, yritysvierailuja Kone AG ja 
Augarten Wieniin sekä vierailut kansainväliseen YK:n alaiseen UNIDO:on (teollisen kehityksen 
järjestö) ja OPEC:iin. 
 
 
 
TAVOITTEET TILAISUUDESSA, TILAISUUDEN MERKITYS MAAKUNNALLE JA SAADUT 
TULOKSET:  
 
Osallistuminen Suomen Yrittäjien vaikuttajaverkostoon tukee maakunnan liiton edunvalvonta- ja 
vaikuttamistyötä. Vaikuttajaverkoston kautta on mahdollista verkostoitua elinkeinoelämän 
toimijoiden lisäksi ympäri Suomea tulevien poliittisten vaikuttajien, kuntajohtajien ja erilaisten 
sidosryhmien kanssa.  
 
LIITOLTA EDELLYTETTÄVÄT JATKOTOIMET: 
 
Liitto lähettää osallistujan edelleen päätösjaksolle Poriin 6.-7.10.2023. Liiton ei ole ollut tarvetta 
osallistua ulkomailla syntyneisiin matkakustannuksiin.  
 
 
 
 
 

 
 


